
 

 

 

Circular 135/2020 
 

- A los clubes (para general conocimiento) 
 

 

MASCULINO HORA FEMENINO 
110 m.v.  

Peso 12:30 Martillo  
 Pértiga 

Triple 12:45 100 m.v. 
3.000 obstáculos 13:00  

 13:20 3.000 obstáculos 
 13:35  

100 m.l. 13:40  
Pértiga 13:45  

 13:55 100 m.l. 
Martillo 14:00  
400 m.l. 14:10  

 14:15 Peso  
 Triple 

 14:25 400 m.l. 
1.500 m.l 14:40  

 14:50 1.500 m.l 
4x100 15:00  

 15:15 4x100 
 

 

El evento se desarrollará a puerta cerrada. Sólo podrán acceder a la pista, los miembros de 
la organización, los atletas participantes y los técnicos debidamente acreditados. con todos los 
requisitos. 
 
Art. 2.- Participación: 
 

- Cada club podrá presentar un equipo compuesto por un atleta por prueba, en cada una 

de las jornadas. Cada atleta podrá participar en una prueba individual y en el relevo. No 

obstante, para facilitar y abaratar el transporte de los equipos participantes se permitirá 
que en cada una de las jornadas, cuatro atletas por equipo doblen prueba individual. 
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- Los atletas sub-16 y sub-18 podrán participar en todas aquellas pruebas en las que estén 
autorizados para participar por la RFEA. 

- Los atletas de categoría sub-14 podrán tomar parte también en esta Liga, en aquellas 

pruebas autorizadas por la RFEA, no pudiendo alinearse a más de 4 atletas de esta 
categoría en cada jornada por equipo.  

- En 2ª categoría, excepcionalmente, se autoriza la participación y puntuación en los 

lanzamientos de atletas sub14, sub-16, sub-18 y sub-20, con los artefactos de su 

categoría. En 1ª categoría, sólo podrán tomar parte los atletas autorizados por la RFEA 
para lanzar con el artefacto absoluto. 

- Se autoriza la participación de atletas de clubes asociados. Con un límite máximo de 6 

participaciones por equipo (3 en género masculino y 3 en género femenino). 

 

Se autorizan hasta 12 cambios por equipo el mismo día de la competición (seis en categoría 
masculina y seis en categoría femenina), con una antelación de al menos 45 minutos de la hora 
fijada para la prueba. Se entenderá como cambio la sustitución de un atleta por otro o la colocación 
de un atleta en una prueba que el club hubiese dejado vacante en la inscripción inicial. No 
contabilizan los cambios efectuados en la prueba de relevos. 

 

Listado inscritos al cierre de inscripciones. 
 

100m MASC. AL_ABM 

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club 

 11.84 TF 24037 PIQUE MEDINA, DIEGO ESP 0 Club Aguere 

 11.93 TF 26772 BARRETO PEREZ, ALEX RAFAEL ESP 96 CA Atalaya Tejina 

 12.08 TF 25678 GARCÍA GONZÁLEZ, ROBERTO JUAN ESP 2 CA Puerto Cruz Realejos 

 12.62 GO 535 MARTIN PEREZ, SERGIO ESP 5 Club Atletismo Almogrote 

  HI 49 CHINEA BENITEZ, AIRAN ESP 5 C.A. Princesa Teseida 

  GO 347 COELLO CASTILLA, ADRIAN ESP 97 Trotamundos Candelaria 

  TF 24350 MARTÍN ABREU, GAROÉ ESP 6 Atletismo Arona 

 

400m MASC. AL_ABM 

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club 

 00:53.54 TF 25290 FEBLES RODRIGUEZ, BRIAN ESP 3 Trotamundos Candelaria 

 00:53.63 TF 8664 ACOSTA HERNANDEZ, GUILLERMO ESP 98 CA Atalaya Tejina 

 00:54.75 TF 167 FERNANDEZ CONRADO, DIEGO ESP 2 Club Aguere 

 00:55.39 HI 873 MORALES PADRON, JOSE ESP 2 C.A. Princesa Teseida 

  GO 577 CRUZ DARIAS, JUAN PEDRO ESP 99 Club Atletismo Almogrote 

  TF 31 GONZALEZ BARRETO, ALEJANDRO ESP 5 CA Puerto Cruz Realejos 

  TF 539 VAL DESPONTIN, MATEO ESP 4 Atletismo Arona 



 

 

 

1.500m MASC. AL_ABM 

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club 

 04:20.16 TF 27119 DÍAZ GONZÁLEZ, AITOR ESP 96 CA Atalaya Tejina 

 04:20.57 TF 25662 HERNANDEZ CONRADO, OSCAR ESP 84 Club Atletismo Almogrote 

 04:22.96 TF 25317 BETANCORT PEREZ, MANUEL ESP 99 Club Aguere 

 04:27.41 TF 24958 BETHENCOURT GARCIA, FRANCISCO J. ESP 71 CA Puerto Cruz Realejos 

 04:32.54 TF 21014 DELGADO GONZÁLEZ, RUBEN ESP 2 Trotamundos Candelaria 

 05:26.08 TF 5096 LENTINI PERAZA, EMILIO MARCOS ESP 49 Atletismo Arona 

  TF 26460 MESA RODRIGUEZ, MIGUEL EDUARDO ESP 5 Atletismo Arona 

  HI 25 PAZ LEÓN, ÉDER ESP 4 C.A. Princesa Teseida 

 

3.000m Obst. MASC._ABM 

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club 

 11:22.39 TF 25053 PADRON ARMAS, JOSE FRANCISCO ESP 62 CA Puerto Cruz Realejos 

 11:38.96 TF 22237 RAMOS MACIAS, DAILOS ADUANICH ESP 0 Trotamundos Candelaria 

  HI 121 CASTRILLO LORENZO, GUSTAVO ESP 75 C.A. Princesa Teseida 

  GO 474 DARIAS PADILLA, ANTONIO JOSÉ ESP 68 Club Atletismo Almogrote 

  TF 7280 GONZALEZ DIAZ, DANIEL ESP 2 CA Atalaya Tejina 

  TF 26234 RODRIGUEZ PEREZ, JONAS MANUEL ESP 80 Club Aguere 

  TF 21584 RUA MENDOZA, OSCAR ESP 1 Atletismo Arona 

 

110m vallas (1,067) MASC. AL_ABM 

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club 

 15.83 LZ 8832 ALMEIDA TOLEDO, DIEGO ESP 0 Club Aguere 

 17.90 TF 6387 MARTIN PEREZ, JAVIER ESP 94 Trotamundos Candelaria 

 19.05 TF 24104 MITJANS GARCÍA, NELSON ESP 95 CA Atalaya Tejina 

  HI 889 ARMAS ARROCHA, SAUL ESP 2 C.A. Princesa Teseida 

  GO 423 
PEREYRA ERRAMUSPE, MARCELO 
NICOLAS ESP 89 Club Atletismo Almogrote 

  TF 26815 RODRÍGUEZ RAMOS, BENJAMÍN ESP 2 Atletismo Arona 

 

Pértiga MASC. AL_ABM 

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club 

 4,00 TF 8726 SANCHEZ OLMEDO, OSCAR ESP 2 Trotamundos Candelaria 

 3,50 TF 25967 MALVAR PEREZ, JOSE RAMON ESP 72 Atletismo Arona 

 3,40 TF 26420 MARCO RODRIGUEZ, IKER ESP 2 Club Aguere 

 2,80 GO 430 CHAVEZ PADRON, ANGEL JORAM ESP 89 Club Atletismo Almogrote 

 2,70 HI 121 CASTRILLO LORENZO, GUSTAVO ESP 75 C.A. Princesa Teseida 

 2,10 TF 25678 GARCÍA GONZÁLEZ, ROBERTO JUAN ESP 2 CA Puerto Cruz Realejos 

  TF 21699 ROSARIO PANINA, ANDREY ESP 6 CA Atalaya Tejina 

 



 

 

Triple Salto MASC. AL_ABM 

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club 

 12,66 TF 26556 PEÑALVER DOMINGUEZ, DANIEL ANDRÉ ESP 3 CA Puerto Cruz Realejos 

 12,21 TF 21699 ROSARIO PANINA, ANDREY ESP 6 CA Atalaya Tejina 

 11,72 GO 525 TINOCO HERRERA, ILSE ESP 88 Trotamundos Candelaria 

 11,04 TF 6079 PALENZUELA LOPEZ, ANDRES ESP 67 Club Aguere 

 10,43 TF 26072 LOPEZ SUAREZ, EROS ESP 5 Atletismo Arona 

 9,27 HI 827 CASTRILLO CACHON, IZAN ESP 5 C.A. Princesa Teseida 

  GO 535 MARTIN PEREZ, SERGIO ESP 5 Club Atletismo Almogrote 

 

Martillo (7,260kg) MASC. _ABM 

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club 

 29,87 TF 24278 PEÑA ALVAREZ, ADRIAN ESP 81 CA Atalaya Tejina 

 21,57 GO 544 RUIZ HERRERA, JUAN CARLOS ESP 87 Club Atletismo Almogrote 

 17,89 TF 21753 FERNANDEZ DIAZ, WENCESLAO ESP 64 Club Aguere 

 

Peso (3kg) MASC. AL_IM 

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club 

  TF 22394 AYRA NNANG, MARCO DANILO ESP 8 CA Atalaya Tejina 

 

Peso (4kg) MASC. AL_CM 

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club 

 10,84 TF 25195 MARTÍN RAMÓN, MARIO ESP 5 CA Puerto Cruz Realejos 

  HI 838 MORALES FEBLES, RUBEN ESP 5 C.A. Princesa Teseida 

 

Peso (5kg) MASC. AL_LM 

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club 

 11,59 TF 21263 MARTIN FERRES, DANIEL ESP 4 Club Aguere 

 

Peso (6kg) MASC. AL_JM 

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club 

 9,93 TF 8726 SANCHEZ OLMEDO, OSCAR ESP 2 Trotamundos Candelaria 

 

Peso (7,260kg) MASC. AL_ABM 

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club 

 10,25 TF 24278 PEÑA ALVAREZ, ADRIAN ESP 81 CA Atalaya Tejina 

 9,79 GO 544 RUIZ HERRERA, JUAN CARLOS ESP 87 Club Atletismo Almogrote 

 9,71 TF 24104 MITJANS GARCÍA, NELSON ESP 95 CA Atalaya Tejina 

  TF 507 CASTRO RODRÍGUEZ, MIGUEL ÁNGEL ESP 68 Atletismo Arona 

 

Martillo (3kg) MASC. _IM 



 

 

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club 

 32,34 TF 22482 DIAZ MARTIN, MIGUEL ESP 7 Trotamundos Candelaria 

 

Martillo (4kg) MASC. _CM 

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club 

 20,68 HI 838 MORALES FEBLES, RUBEN ESP 5 C.A. Princesa Teseida 

 16,95 TF 25195 MARTÍN RAMÓN, MARIO ESP 5 CA Puerto Cruz Realejos 

 

Martillo (5kg) MASC. _LM 

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club 

 43,80 TF 23933 BUDRONI VALDIVIA, ESTEBAN ESP 3 Atletismo Arona 

 

4x100m MASC. AL_ABM 

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club 

  TF 8664 ACOSTA HERNANDEZ, GUILLERMO ESP 98 CA Atalaya Tejina 

  LZ 8832 ALMEIDA TOLEDO, DIEGO ESP 0 Club Aguere 

  HI 889 ARMAS ARROCHA, SAUL ESP 2 C.A. Princesa Teseida 

  GO 24 AYALA MATA, CARLOS ESP 4 Club Atletismo Almogrote 

  TF 26772 BARRETO PEREZ, ALEX RAFAEL ESP 96 CA Atalaya Tejina 

  HI 827 CASTRILLO CACHON, IZAN ESP 5 C.A. Princesa Teseida 

  GO 347 COELLO CASTILLA, ADRIAN ESP 97 Trotamundos Candelaria 

  GO 577 CRUZ DARIAS, JUAN PEDRO ESP 99 Club Atletismo Almogrote 

  TF 167 FERNANDEZ CONRADO, DIEGO ESP 2 Club Aguere 

  TF 25678 GARCÍA GONZÁLEZ, ROBERTO JUAN ESP 2 CA Puerto Cruz Realejos 

  TF 23944 HERNANDEZ QUINTERO, SANTIAGO ESP 4 Trotamundos Candelaria 

  TF 26072 LOPEZ SUAREZ, EROS ESP 5 Atletismo Arona 

  TF 26420 MARCO RODRIGUEZ, IKER ESP 2 Club Aguere 

  TF 24350 MARTÍN ABREU, GAROÉ ESP 6 Atletismo Arona 

  GO 535 MARTIN PEREZ, SERGIO ESP 5 Club Atletismo Almogrote 

  TF 25195 MARTÍN RAMÓN, MARIO ESP 5 CA Puerto Cruz Realejos 

  TF 27110 MONGE BARRERA, ALBERTO ESP 3 CA Puerto Cruz Realejos 

  HI 873 MORALES PADRON, JOSE ESP 2 C.A. Princesa Teseida 

  TF 21702 MORIN ALONSO, DANIEL ESP 1 CA Atalaya Tejina 

  TF 26556 PEÑALVER DOMINGUEZ, DANIEL ANDRÉ ESP 3 CA Puerto Cruz Realejos 

  GO 423 
PEREYRA ERRAMUSPE, MARCELO 
NICOLAS ESP 89 Club Atletismo Almogrote 

  TF 24037 PIQUE MEDINA, DIEGO ESP 0 Club Aguere 

  HI 896 QUINTERO RODRIGUEZ, NARVAY ESP 2 C.A. Princesa Teseida 

  TF 26815 RODRÍGUEZ RAMOS, BENJAMÍN ESP 2 Atletismo Arona 

  TF 8726 SANCHEZ OLMEDO, OSCAR ESP 2 Trotamundos Candelaria 

  TF 22157 SIVERIO SANTANA, EDUARDO ESP 1 CA Atalaya Tejina 

  GO 525 TINOCO HERRERA, ILSE ESP 88 Trotamundos Candelaria 



 

 

  TF 539 VAL DESPONTIN, MATEO ESP 4 Atletismo Arona 

 

100m FEM. AL_ABF 

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club 

 13.66 TF 24403 PEREZ MARTIN, MARIA ESP 5 CA Puerto Cruz Realejos 

 13.75 GO 481 MARANTE BRAVO, MARIA ESP 4 Trotamundos Candelaria 

 14.09 TF 21682 GONZALEZ GONZALEZ, IVONNE ESP 2 CA Atalaya Tejina 

 14.29 TF 24793 PARDELLAS DE LA TORRE, YAIZA ESP 3 Club Aguere 

 14.56 TF 25558 VARGAS MORA, AITANA ESP 6 Atletismo Arona 

 15.65 HI 22 NIETO GUTIERREZ, CARLA ESP 5 C.A. Princesa Teseida 

  GO 492 CURBELO TRUJILLO, RANIA ESP 4 Club Atletismo Almogrote 

 

400m FEM. AL _ABF 

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club 

 01:03.19 TF 21685 HERNANDEZ HERNANDEZ, NAIARA ESP 0 CA Atalaya Tejina 

 01:04.44 TF 24464 RODRIGUEZ GONZALEZ, PATRICIA ESP 2 Club Aguere 

 01:06.27 TF 23930 ARTEAGA VÁZQUEZ, NOA ESP 3 Atletismo Arona 

 01:08.93 GO 496 FERRER FRANCO, SARA ESP 3 Trotamundos Candelaria 

  HI 130 ARMAS ARROCHA, AKIRA ESP 3 C.A. Princesa Teseida 

  GO 527 JEREZ JEREZ, ADRIANA ESP 93 Club Atletismo Almogrote 

  TF 24403 PEREZ MARTIN, MARIA ESP 5 CA Puerto Cruz Realejos 

 

1.500m FEM. AL _ABF 

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club 

 04:52.64 TF 21184 VOLCKAERT MELIAN, LINETTE ESP 2 CA Atalaya Tejina 

  TF 21864 COLOMBINI , GIULIA ESP 4 CA Puerto Cruz Realejos 

  TF 694 GONZALEZ SANTOS, ROSA GORETTI ESP 78 Club Aguere 

  GO 578 PEREYRA ERRAMUSPE, L. PAOLA URU 91 Club Atletismo Almogrote 

  TF 24663 PEREZ DE PAZ, ISABEL ESP 4 Trotamundos Candelaria 

  TF 24842 SANCHEZ SANCHEZ, ALBA ESP 3 Atletismo Arona 

  HI 17 TIPANTUÑA HALLO, AINOA ESP 4 C.A. Princesa Teseida 

 

3.000m Obst. FEM._ABF 

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club 

 14:01.55 TF 6398 HERNANDEZ RIVERO, SOFIA ESP 0 CA Atalaya Tejina 

  TF 26622 ARTEAGA VARGAS, ANDREA ESP 4 Atletismo Arona 

  TF 802 DÍAZ SAVE, ROCÍO ESP 78 Trotamundos Candelaria 

  GO 559 GONZÁLEZ GARCÍA, JUDIT MAR ESP 79 Club Atletismo Almogrote 

  TF 21358 HERNANDEZ RAVINA, BEATRIZ ESP 90 Club Aguere 

 

100m vallas (0,84) FEM. AL_ABF 



 

 

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club 

 18.67 TF 21685 HERNANDEZ HERNANDEZ, NAIARA ESP 0 CA Atalaya Tejina 

 19.23 TF 26217 HERNANDEZ ALBA, MARIA ESP 3 Trotamundos Candelaria 

  TF 25677 ARTEAGA MARTIN, DELIA MARIA ESP 4 Club Aguere 

  TF 22058 ARZALLUZ OTAÑO, CARMEN ESP 4 Atletismo Arona 

  HI 895 BRITO HERNANDEZ, AZAHARA ESP 4 C.A. Princesa Teseida 

  TF 21864 COLOMBINI , GIULIA ESP 4 CA Puerto Cruz Realejos 

  GO 578 PEREYRA ERRAMUSPE, L. PAOLA URU 91 Club Atletismo Almogrote 

 

Pértiga FEM. AL_ABF 

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club 

 3,00 TF 8768 ESTEVEZ CERVERA, SANDRA ESP 97 Club Aguere 

 2,20 TF 25996 APARICIO DOMINGUEZ, ALICIA ESP 99 CA Atalaya Tejina 

 1,80 TF 24382 MORA LOBMEYER, SAIMI ESP 7 Atletismo Arona 

  HI 750 FERRE ORTIZ, JACKELINE ESP 4 C.A. Princesa Teseida 

  TF 26012 HERNANDEZ PLASENCIA, IRENE MEI ESP 5 CA Puerto Cruz Realejos 

  GO 527 JEREZ JEREZ, ADRIANA ESP 93 Club Atletismo Almogrote 

 

Triple Salto FEM. AL_ABF 

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club 

 10,72 TF 22058 ARZALLUZ OTAÑO, CARMEN ESP 4 Atletismo Arona 

 10,38 TF 7880 JUBERA HERNANDEZ, PAULA ESP 99 Club Aguere 

 10,14 TF 22593 ÁLVAREZ LUIS, VALERIA ESP 5 CA Puerto Cruz Realejos 

 8,73 HI 898 MARTÍN PADRON, JIMENA ESP 6 C.A. Princesa Teseida 

  GO 492 CURBELO TRUJILLO, RANIA ESP 4 Club Atletismo Almogrote 

  TF 26217 HERNANDEZ ALBA, MARIA ESP 3 Trotamundos Candelaria 

  TF 25631 HERNÁNDEZ GALVÁN, PAULA ESP 5 CA Atalaya Tejina 

 

Peso (3kg) FEM. AL_LF 

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club 

 9,47 TF 26507 PADILLA CASANOVA, DIANA ESP 3 Trotamundos Candelaria 

 6,95 TF 22 RODRIGUEZ MIRANDA, ALEJANDRA ESP 3 CA Puerto Cruz Realejos 

 5,82 TF 25637 ABREU FELIPE, ALBA ESP 4 CA Atalaya Tejina 

 

Peso (3kg) FEM. AL_IF 

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club 

 6,66 HI 891 VIÑA GINORIS, AMELIA ESP 7 C.A. Princesa Teseida 

 

Peso (3kg) FEM. AL_CF 

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club 

 7,63 TF 26273 DIJKSTRA , SHUANG LIANG YONG NED 5 Atletismo Arona 



 

 

 7,40 TF 20556 MORALES DE JUAN-TOGORES, DANIELA ESP 5 Club Aguere 

 

Peso (4kg) FEM. AL_ABF 

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club 

 7,83 GO 487 PADRON VALERIANO, YAMILE ESP 2 Club Atletismo Almogrote 

 

Martillo (4kg) FEM._ABF 

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club 

  GO 487 PADRON VALERIANO, YAMILE ESP 2 Club Atletismo Almogrote 

 

Martillo (3kg) FEM._LF 

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club 

 37,59 TF 26507 PADILLA CASANOVA, DIANA ESP 3 Trotamundos Candelaria 

 17,51 TF 21072 MÉNDEZ MARTÍN, NEREA ESP 4 CA Atalaya Tejina 

 15,95 TF 22 RODRIGUEZ MIRANDA, ALEJANDRA ESP 3 CA Puerto Cruz Realejos 

 

Martillo (3kg) FEM._CF 

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club 

 29,33 HI 840 CORREA PADRON, AMANDA ESP 5 C.A. Princesa Teseida 

  TF 20556 MORALES DE JUAN-TOGORES, DANIELA ESP 5 Club Aguere 

  TF 25169 NAVARRO MESA, CLAUDIA ESP 6 Atletismo Arona 

 

4x100m FEM. AL_ABF 

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club 

  TF 22593 ÁLVAREZ LUIS, VALERIA ESP 5 CA Puerto Cruz Realejos 

  HI 130 ARMAS ARROCHA, AKIRA ESP 3 C.A. Princesa Teseida 

  TF 25677 ARTEAGA MARTIN, DELIA MARIA ESP 4 Club Aguere 

  TF 23930 ARTEAGA VÁZQUEZ, NOA ESP 3 Atletismo Arona 

  TF 22058 ARZALLUZ OTAÑO, CARMEN ESP 4 Atletismo Arona 

  GO 562 COELLO LOPEZ, GABRIELA ESP 3 Trotamundos Candelaria 

  GO 492 CURBELO TRUJILLO, RANIA ESP 4 Club Atletismo Almogrote 

  TF 26273 DIJKSTRA , SHUANG LIANG YONG NED 5 Atletismo Arona 

  TF 8768 ESTEVEZ CERVERA, SANDRA ESP 97 Club Aguere 

  HI 750 FERRE ORTIZ, JACKELINE ESP 4 C.A. Princesa Teseida 

  TF 21682 GONZALEZ GONZALEZ, IVONNE ESP 2 CA Atalaya Tejina 

  TF 26217 HERNANDEZ ALBA, MARIA ESP 3 Trotamundos Candelaria 

  TF 21685 HERNANDEZ HERNANDEZ, NAIARA ESP 0 CA Atalaya Tejina 

  TF 26012 HERNANDEZ PLASENCIA, IRENE MEI ESP 5 CA Puerto Cruz Realejos 

  TF 26789 HERNANDEZ SUAREZ, NALAYA ESP 2 CA Atalaya Tejina 

  GO 527 JEREZ JEREZ, ADRIANA ESP 93 Club Atletismo Almogrote 

  TF 7880 JUBERA HERNANDEZ, PAULA ESP 99 Club Aguere 



 

 

  TF 448 LLANOS ESTEVEZ, MARTA ESP 3 CA Puerto Cruz Realejos 

  GO 481 MARANTE BRAVO, MARIA ESP 4 Trotamundos Candelaria 

  HI 898 MARTÍN PADRON, JIMENA ESP 6 C.A. Princesa Teseida 

  HI 22 NIETO GUTIERREZ, CARLA ESP 5 C.A. Princesa Teseida 

  GO 487 PADRON VALERIANO, YAMILE ESP 2 Club Atletismo Almogrote 

  GO 578 PEREYRA ERRAMUSPE, L. PAOLA URU 91 Club Atletismo Almogrote 

  TF 26974 PEREZ MARRERO, PAULA ESP 4 Club Aguere 

  TF 24403 PEREZ MARTIN, MARIA ESP 5 CA Puerto Cruz Realejos 

  TF 22600 PÉREZ VILLAVERDE, IRENE ESP 6 CA Puerto Cruz Realejos 

  TF 175 RANDO HERNÁNDEZ, SARA ESP 4 Trotamundos Candelaria 

  TF 23993 SOCAS DELGADO, ÉRIKA ESP 0 CA Atalaya Tejina 

  TF 25558 VARGAS MORA, AITANA ESP 6 Atletismo Arona 
 

En rojo, doble participación en la misma prueba. 
En amarillo, atleta no autorizado para tomar parte en la prueba (REGLAMENTO RFEA). 

 


